ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Hà Vinh, ngày        tháng 4  năm 2023

BÁO CÁO

Danh sách lãnh đạo, công chức trực các ngày nghỉ Lễ 30/4 - 01/5

Và tổ chức đi thăm quan mô hình học tập kinh nghiệm.

 Kính gửi:

  - Thường trực Huyện ủy Hà Trung;

  - UBND huyện Hà Trung.

Thực hiện Công văn số 1196/UBND-VP, ngày 24/4/2023 của UBND huyện

Hà Trung V/v tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ 30/4 - 01/5

trên địa bàn huyện.

UBND xã Hà Vinh báo cáo danh sách lãnh đạo, công chức trực các ngày

nghỉ Lễ 30/4 - 01/5 cụ thể như sau.

(Có danh sách kèm theo)

Trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5 Công đoàn xã Hà Vinh tổ chức chuyến đi

thăm quan mô hình học tập kinh nghiệm tại khu vực phía Nam với khung thời

gian 04 ngày, 03 đêm (từ ngày 30/4 – 03/5/2023). Lịch trình Thanh Hóa – Nha

Trang – Đà Lạt – Thanh Hóa.

        Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo Thường trực Huyện ủy, UBND

huyện Hà Trung biết và chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ tiếp theo./.

  Nơi nhận:

- Như trên (b/c);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

  Mai Hồng Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRỰC

NGÀY GIẢI PHÓNG MIỀN NAM THỐNG NHẤT ĐẤT NƯỚC 30/4 VÀ NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5/2023

(Ban hành theo báo cáo số:         /BC-UBND ngày       /4/2023 của UBND xã Hà Vinh)

1. Lịch trực của Thường trực UBND xã

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

29/4/2023 Mai Hồng Cường Chủ tịch UBND xã 0942668567

30/4/2023 Bùi Văn Hoằng Phó chủ tịch UBND 0393267283

01/5/2023 Bùi Văn Hoằng Phó chủ tịch UBND 0393267283

02/5/2023 Bùi Văn Hoằng Phó chủ tịch UBND 0393267283

03/5/2023 Phạm Khắc Phương Phó chủ tịch UBND 0987236981

2. Lịch trực của công chức chuyên môn

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

29/4/2023 Ngô Văn Mạnh Công chức Văn phòng- Thống kê 0386342339

30/4/2023 Trịnh Thị Hồng Vân Công chức Văn phòng- Thống kê 0859084789

01/5/2023 Nguyễn Văn Hòa Công chức Tư pháp - hộ tịch 0986624186

02/5/2023 Nguyễn Văn Hòa Công chức Tư pháp - hộ tịch 0986624186

03/5/2023 Trịnh Thị Hồng Vân Công chức Văn phòng- Thống kê 0859084789

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		2023-04-25T09:42:04+0700

		2023-04-25T09:42:45+0700

		2023-04-25T14:30:36+0700

		2023-04-25T14:30:37+0700

		2023-04-25T14:31:09+0700

		2023-04-25T14:31:32+0700